
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

18.06.2021                                                                                                                № 358-ПА 
г. Камышлов 

 

 

Об утверждении Плана-графика направления в 

Федеральное агентство лесного хозяйства материалов по созданию 

лесничеств и установлению их границ 

 

 

В соответствии со статьями 84, 87 Лесного кодекса Российской 

Федерации, поручением Президента Российской Федерации ПР-2563 от                        

28 декабря 2016 года об обеспечении установления границ лесов, 

расположенных на землях населенных пунктов и внесение сведений о них в 

единый государственный реестр недвижимости (в том числе в реестр границ) 

сведений о таких лесах, Федеральным законом от 06 октября 2003 года                               

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 5, 30 Устава Камышловского 

муниципального района, администрация муниципального образования 

Камышловский муниципальный район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить План-график направления в Федеральное агентство лесного 

хозяйства материалов по созданию лесничеств и установлению их границ 

(Рослесхоз) для получения приказа на создание лесничества (прилагается). 

2. Муниципальному казѐнному учреждению Камышловского 

муниципального района «Камышловское районное лесничество»                            

(Д.А. Лошманов) руководствоваться утвержденным Планом-графиком 

направления в Федеральное агентство лесного хозяйства материалов по 

созданию лесничеств и установлению их границ в своей работе. 

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район (В.Ю. Якимов) настоящее постановление разместить на официальном 

сайте администрации муниципального образования Камышловский 

муниципальный район в сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru/. 

 



 2 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район В.Г. Ширыкалова. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Камышловский 

муниципальный район 

от 18.06.2021 г. № 358-ПА 

 

План-график направления в Федеральное агентство лесного хозяйства 

материалов по созданию лесничеств и установлению их границ 
 

Мероприятие Дата проведения 

Получение лесоустроительных материалов 

и лесохозяйственного регламента 

лесничества. 

Сентябрь 2021 года 

Подготовка пакета документов  Октябрь 2021 года 

Направление документов в Рослесхоз Ноябрь 2021 года 

 


